[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 февраля 2015 года                                              № 38

О внесении изменений в Решение городской Думы городского округа Шуя № 42 от 29.03.2007 года «Об установлении поправочных коэффициентов по арендной плате за арендованное муниципальное имущество»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом городского округа Шуя, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Шуя, в связи с обращением директора ОГБПОУ №42, городская Дума городского округа Шуя:
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение городской Думы городского округа Шуя №42 от 29.03.2007 года следующие изменения:

табличную часть Решения городской Думы городского округа Шуя №42 от 29.03.2007 года дополнить строкой следующего содержания:
	3. Для образовательных организаций
	0,5

2. Решение вступает в силу после его опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ                                               Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
_________________2015 г.